
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 СТ.ГЕОРГИЕВСКОЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2022   ст. Георгиевская      № 430-од 

 

 

Об организации внеурочной деятельности в 5-11 классах в 2022-2023 

учебном году 

 
 

 В целях введения в действие и реализации требований Федерального госу-

дарственного образовательного стандарта, основного общего образования сред-

него общего образования и определения общего и максимального объема 

нагрузки обучающихся в рамках внеурочной деятельности, состава и структуры, 

направлений и форм внеурочной деятельности по 5-11 классам  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Учебный план внеурочной деятельности основного общего 

образования и среднего общего образования МБОУ СОШ №16 ст. Георгиевской 

на 2022-2023 учебный год. 

 

2. Руководителю школьного методического объединения учителей физиче-

ской культуры Кириакопуло Е.Ю., учителю физической культуры Криницкому 

В.М., педагогу - организатору ОБЖ Ляпунову А.П., старшим вожатым Ефре-

менко И.А., Теметовой Е.А., социальному педагогу Журавлевой А.А., педагогу-

психологу Мелешко И.П. разработать и сдать на утверждение до 05.09.2022 года 

рабочие программы внеурочной деятельности. 

 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Михалевой Татьяне 

Юрьевне осуществлять контроль за организацией и реализацией программ вне-

урочной деятельности в 5-11 классах. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор        Л.Н. Богданова 

 


